10
TE
CH
N
O
LU
X
 •

37.5
5.5
TRL-20 (24V-DC)
Alimentation électrique pour mo-
dule LED et luminaires LED 230V
primaire. Boîtier blanc en matière
synthétique, avec serre-câble. Ali-
mentation en tension constante
24V-DC, 20 Watts.
Dimensions : L = 145 mm
l = 55 mm
H = 19 mm
Luminaires LED 24V avec régulation de courant intégrée
Référence LED
TRL-6W24U 24V-DC alimentation max 6W
TRL-20W24 24V-DC alimentation max 20W
Remarque importante :
Lors de la détermination de la puissance de l'alimentation, il faut tenir
compte d'une hausse d'environ 15 % du courant au démarrage.
luminaire                alimentation

3111
35
34
8
TRL-10 (350 mA)
Alimentation électrique pour mo-
dule LED et luminaires LED 230V
primaire. Boîtier blanc en matière
synthétique, avec serre-câble.
Alimentation en courant constant
350 mA, 10 Watts.
Dimensions :   L = 123 mm
l = 33 mm
H = 20 mm
Référence LED
TRL-4W350 350 mA alimentation  max 4W
TRL-10W350 350 mA alimentation  max 10W
Luminaires LED pour courant constant 350 mA.
Remarque importante :
Lors de la détermination de la puissance de l'alimentation, il faut tenir
compte d'une hausse d'environ 15 % du courant au démarrage.

cordement par fiche.
Profil : au choix blanc ou noir.
Le cordon de raccordement avec
prise femelle et l'alimentation sont à
commander séparément.
TRILED (warm white)
Réglette LED micro. Flux-LED nx0,
12W 24VDC warm white, avec rac-
cordement par fiche.
Profil : au choix blanc ou noir.
Le cordon de raccordement avec
prise femelle et l'alimentation sont à
commander séparément.
Référence
Profil blanc
TRI-30CW1-ST 30 LED’s 3,6W 470 mm
TRI-40CW1-ST 40 LED’s 4,8W 616 mm
TRI-60CW1-ST 60 LED’s 7,2W 908 mm
Profil noir
TRI-30CW2-ST 30 LED’s 3,6W 470 mm
TRI-40CW2-ST 40 LED’s 4,8W 616 mm
TRI-60CW2-ST 60 LED’s 7,2W 908 mm
Référence
Profil blanc
TRI-30WW1-ST 30 LED 3,6W 470 mm
TRI-40WW1-ST 40 LED 4,8W 616 mm
TRI-60WW1-ST 60 LED 7,2W 908 mm
Profil noir
TRI-30WW2-ST 30 LED 3,6W 470 mm
TRI-40WW2-ST 40 LED 4,8W 616 mm
TRI-60WW2-ST 60 LED 7,2W 908 mm
L
E
11
Lengte

TRL IP
Alimentation en tension constante
24VDC en versions 70 ou 150 Wat-
ts. Boîtier en matière synthétique
noire. Equipé de cordons de rac-
cordement, tant primaire que se-
condaire (0,4 mètre).
IP67
TRL SPS
Alimentation en tension constante,
ne convenant que pour l'utilisation
intérieure. Disponible en versions
70 ou 150 Watts. Boîtier métallique.
IP20
Référence
TRL-70W24IP 24V DC max. 70W
TRL-150W24IP 24V DC max. 150W
Référence
TRL-SPS70P 24V DC max. 70W
TRL-SPS150P 24V DC max. 150W
Dimensions: TRL-70W
L = 248 mm
l = 60 mm
H = 49 mm